关于中铁五局集团有限公司宣绩铁路站前二标项目部桥梁下部结构及附属工程施工招标中标候选人公告

招标人：中铁五局集团有限公司宣绩铁路站前二标项目部经理部

     本次招标于2023年08月03日在项目部会议室举行开标会，  并按招标文件规定的评标方法及相关规定的要求完成评标工作。现将中标候选人供
应商公告如下：

招标编号 包件名称 中标候选人

XJZQ-2标-QL-ZB-02
7

桥梁下部结构及附属工
程施工

1.四川雅楠建设工程有限公司

如对中标候选人存在疑问，可向招标人提出。

招标采购业务联系方式
联系人：周浩
电话：13651471057

                            中铁五局集团有限公司

                                       宣绩铁路站前二标项目经理部

                                         2023年08月07日